
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«

_____»

20 77 Г.

__________

г. Москва

О внесении изменений
в приложение 1 к приказу Банка России

от 28 июля 2017 года ОД2 140

В целях уточнения персонального состава временной администрапии
по управлению кредитной организацией ПУБЛИЧВОЕ АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО БАНК «ЮГРА» ПЛО БАНК «ЮГРА» (г. Москва)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с i’Ф 2017 года в приложение 1 к приказу

Банка России от 28 июля 2017 года Х ОД-2140 «О назначении временной
администрации по управлению кредитной организацией ГIУБЛЯЧНОЕ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО БАНК «ЮГРА» ПЛО БАНК «ЮГРА»
(г. Москва) в связи с отзывом лицензии на осуществление банковских

операций» (с изменениями) изменения, исключив слова:

«Кораблева Оксана Юрьевна — экономист 1 категории отдела

лицензирования деятельности кредитных организаций Х 1 Управления
лицензирования деятельности кредитных организаций Волго-Вятского ГУ

Банка России

Ганюхина Юлия Сергеевна — экономист 1 категории сектора ведения

Книги государственной регистрации кредитных организаций Управления

лицензирования деятельности кредитных организаций Волго-Вятского ГУ

Банка России»;



2

«Шелкова Крина Владимировна ведущий экономист отдела анализа

экономики региона и деятельности нефинансовых организаций Сводного

экономического управления Сибирского ГУ Банка России

Лукин Роман Владимирович — главный эксперт сектора банковской

безопасности отдела внутренней безопасности Управления безопасности и

защиты информации Сибирского ГУ Банка Россию>;

«Антонова Елена Юрьевна — ведущий экономист сектора планирования

и договорной работы отдела информатизации Отделения Красноярсю>.

2. Руководителям территориальных учреждений Банка России довести

в установленном порядке содержание настоящего приказа до сведения всех

кредитных ор ганизаций, расположенных на подведомственной территории,

в срок не позднее рабочего дня, следующего за днем его получения.

3. Департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в десятидневный

срок с момента принятия и дать для средств массовой информации

соответствующее сообщение.

Первый заместитель Председателя
Банка России, председатель
Комитета банковского надзора д.В. Тулин


